
Inbjudan till ”workshop” 
För er som på olika sätt skapar förutsättningar för ett 
gott åldrande i Gnesta kommun
Onsdag den 5 oktober 2011, kl. 09.00 – 16.00 (kaffe serveras kl 8.30)
Elektron, Västra Storgatan 15 i Gnesta
Vi kommer i en ”workshop” få möjligheter att diskutera och fördjupa samverkan med andra representan-
ter för verksamheter inom kommunen, landstinget, andra myndigheter, församlingar, ideella föreningar, 
företag m.fl . Under dagen ges bl.a. underlag om hur många äldre som fi nns i kommunen samt vad som 
påverkar att vi håller oss friska länge.  Syftet med dagen är att vi ska blicka framåt och med gemensamma 
krafter skapa förutsättningar för att det ska vara gott att åldras i Gnesta kommun. 
Dagen är kostnadsfri, lunch ingår. 
Anmälan senast den 21 september. 
Kontakta Ilse Johansson, Industrigatan 8, 646 80 Gnesta. 
E-post: ilse.johansson@gnesta.se, tel 0158-70 113
Dagen har planerats av Gnesta kommun, Pensionärsorganisationerna och Landstinget Sörmland.

Du kan bidra — bli mentor!
Vill du vara med och bidra till en positiv sam-
hällsutveckling samtidigt som du utvecklas som 
person och har riktigt roligt?
Låt oss hjälpas åt att ge ungdomar framtidstro! 
Genom att bli mentor för en ungdom under ett 
år bidrar du, genom att vara en god förebild, till 
att en ungdom får hjälp att hitta sig själv och sin väg i livet. 
Du kan bli den som ungdomen kan prata framtid med men som inte är dömande.
Just nu har vi ett pågående mentorprogram som startade i maj 2011 med 10 mentor-par och nu söker vi 
fl er mentorer! Flera ungdomar väntar redan på att få en mentor!
Vill du stötta en ungdom, gillar nya perspektiv och vara en extra kontakt samtidigt som du utvecklas som 
person, då ska du söka om att bli mentor. 
För att bli mentor ska du ha fyllt 23 år, vara en ansvarstagande vuxen med sunda värderingar, inte ha ett 
kriminellt förfl utet samt vara beredd att engagera dig i en ung person i ett år. Du får utbildning och stöd i 
din roll som mentor. Under året träff ar du din ungdom två gånger per månad.
Välkommen att bli en mentor!  
Anmäl dig senast 1 september 2011 
För mer information kontakta Maja Th orsén på telefon 070-340 03 00 
eller via e-post maja.thorsen@gnesta.se. 

Inbjudan till visionsverkstad
Små steg mot stora mål
Leader Inlandet (Leader är en metod för lokal landsbygdsutveckling) bjuder in till sex inspirationsträff ar i 
höst för att väcka lokala idéer och initiativ genom föreläsningar och diskussionsforum.hur vi tillsammans 
bygger ett hållbart samhälle.
Lördagen 10 september, kl. 09.30 - 15.00
Frustuna Prästgård, Gnesta
Kontaktperson: Emma Dahlin, tel: 0721-81 27 27, emma@leaderinlandet.se
Program 10 september
•  Hela Sverige ska leva berättar om omställningsarbetet och inspirerar till vad vi själva kan bidra med 
 för att minska våra ekologiska fotavtryck.
•  Peter Harrot från Charlottendals gård berättar om hur de har miljöanpassat sitt boende i Ekobyn 
 med allt från komposterande toaletter till solvärme.
•  Diskussionsforum där vi bollar idéer och tar fram konkreta förslag på hur vi arbetar vidare lokalt.
Anmäl dig senast 2 september
Vi bjuder på en enklare lunch. Deltagandet är kostnadsfritt!
Mer information och program för kommande träff ar hittar 
du på www.leaderinlandet.se
Varmt välkommen!

Våga starta eget ...
Har du en aff ärsidé som du vill gå vidare med? Kom då på en workshop, 
få information och låt dig inspireras till att starta och driva eget företag.
NyföretagarCentrum, ALMI Företagspartner och Gnesta kommun bjuder 
in till informationsmöte på Elektron i Gnesta.
Tisdagen den 6 september 2011, kl. 19.00 – 21.00
Elektron, Västra Storgatan 15 i Gnesta
Anmälan gör du till informations- och näringslivschef
Anna Sandklef, tfn 0158-70 263 eller via e-post: anna.sandklef@gnesta.se.
Välkommen!

Gnesta konstrunda
Den första helgen i september öppnar Gnestas konstnärer och hantverkare 
upp dörrarna till sina hem för att visa sina alster. Ett trettiotal konstnärer 
ställer ut runt om i hela kommunen, och på Bryggeriholmen i centrala 
Gnesta sätts en samlingsutställning upp i den nyöppnade konsthallen ArtLab. 
Konstrundan pågår:
Lördagen den 3 september, kl. 11.00-17.00
Söndagen den 4 september, kl. 11.00-16.00
Samlingsutställningen kan ses på Bryggeriholmen 31 aug – 7 sept. kl. 16-19
För mer information om konstnärerna och var de ställer ut, besök: www.egenart.info/konstrundan/

Gnesta kommun söker pengar för 
kompetensutveckling i småföretag
Gnesta kommun kommer att söka medel från Europeiska Socialfonden (ESF) för att anordna kurser och 
annan kompetensutveckling för småföretagare och deras personal. Det handlar om att kompetensutveckla 
sig själv och sin personal.  Vi kommer att satsa på samarbete och kurser som ger företaget starkare 
konkurrenskraft, ensam eller tillsammans med andra. 
Vilka kurser det blir får förstudien utvisa (om vi blir beviljade medel) och då blir alla deltagande företag 
intervjuade om sitt utbildningsbehov. Det kan röra sig om kurser som t ex: projektledning, service, 
ekonomi och bokföring, försäljning, marknadsföring, administration, aff ärsutveckling, skriva planer och 
strategier, dataprogram som t ex offi  ce-paketet eller layout-program. 
Ansökan till ESF ska lämnas in sista augusti 2011 och vi får besked om vi kan genomföra en förstudie 
innan årsskiftet. Om vår ansökan godkänns kan vi starta vårt kompetensutvecklings-projekt sommaren 
2012. De företag som är med som deltagare när vi lämnar in ansökan är de som är med i projektet när 
det startar.
För mer information:  Anna Sandklef,  Informations- och näringslivschef
e-post: anna.sandklef@gnesta.se direkt: 0158-70 263

Stödverksamhetens administration har bytt lokaler!
Stödverksamhetens enhetschefer, administrativ personal och samordnaren för kontaktpersoner har bytt 
lokaler. Ni träff ar oss nu på Nygatan 29 vid Liljedalshemmet i Gnesta.
Välkomna!

Till gymnasieelever 
– Från och med vecka 32 kan du som är gymnasieelev kvittera ut terminsbiljetter; 
 SL-kort och LT-kort på Medborgarkontoret ”Strömmen” i Gnesta.
 LT-kortet gäller hela läsåret höstterminen 2011 och vårterminen 2012.
 SL-Access-kort gäller höstterminen 2011. Nytt kort kvitteras ut i januari när vårterminen 2012 
 börjar.
– Gymnasieelever som ansökt om inackorderingsbidrag och resebidrag kommer att få besked om 
 utbetalning efter den 15 september.

Välkommen med din ansökan till Gnesta kulturskola!
Du som kommer att börja i fyran eller i 
en högre klass nu i höst är välkommen 
att anmäla dig till Kulturskolans kurser. 
I mån av plats kan vi även ta emot yngre 
elever. Till våra dramagrupper kan du 
söka redan när du är sju år. Hos oss kan 
du lära dig spela ett instrument, 
dansa eller vara med i någon av våra 
dramagrupper.
Kulturskolan satsar också på orkester- och 
ensembleverksamhet. Vår ambition är 
därför att du redan från första lektionen 
ska vara medlem i någon form av orkester, 
ensemble, teater- eller dansgrupp.
Mer information och anmälningsblankett hittar du på www.gnesta.se.
Du kan också skicka e-post till kulturskolan@gnesta.se

Tid att fundera över energiåtgången i din 
fastighet innan vintern?
I Gnesta kommun har vi en gratis 
och opartisk energirådgivning 
till alla boende. Från och med i 
år har kommunen ett avtal med 
Energikontoret i Mälardalen. Här 
fi nns spetskompetens om olika 
uppvärmningsalternativ. Du kan 
även få råd och tips om annat som 
rör energi i din fastighet. Det kan 
till exempel handla om vilka olika 
alternativ som fi nns och vad man 
ska tänka på när man står inför 
att byta värmesystem. Du får inte 
rekommendationer om en specifi k 
produkt, leverantör eller exakta 
energikalkyler. 
Kontakt:
Energikontoret i Mälardalen svarar för telefonrådgivning tisdag till fredag 13.00 till 15.00. 
Telefonrådgivaren nås på telefonnummer 016 17 80 37.
Välkommen att ta kontakt med energikontoret i Mälardalen eller läs mer på Gnesta kommuns webbplats.
Bertil Karlsson, Miljöstrateg, 0158-701 70 

Gnesta kommun söker familjehem till 
ensamkommande fl yktingbarn!
Gnesta kommun har nu påbörjat ett mottagande av ensamkommande fl yktingbarn, och fram till den 
31 mars nästa år ska vi ta emot ytterligare fyra barn. Därför söker Individ och familjeomsorgen nu familjer 
i Gnesta kommun som är intresserade av att ta emot ensamkommande fl yktingbarn i sitt hem.
Ensamkommande fl yktingbarn är enligt FN personer under 18 år som söker asyl i ett annat land utan 
att ha föräldrar eller andra vårdnadshavare tillgängliga i mottagarlandet. 
Om du anmäler intresse för att bli familjehem kommer en utredning att göras. Som familjehem har ni 
ett avtal med Gnesta kommun och erhåller ett arvode som fastställs utifrån SKL:s rekommendationer.
Vill du veta mer om vad detta innebär eller göra en intresseanmälan,
ring Th erese Gonzalez telefon 0158-706 76 eller Sanna Berg på telefon 0158-706 95.

ANNONS  Allt innehåll på denna sida är annons från Gnesta kommun  ANNONS

Kommuninformation
augusti 2011

www.gnesta.se
0158-70000


